
 

Skaistkalnes pagasta 

iedzīvotāju konsultatīvā padome 

_____________________________________________ 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Skaistkalnē 

 

2024.gada 16.jūlijā       Nr. 3 

 

Sēde sākums : 2024.gada 16.jūlijā plkst.19:00 

Vieta: Skaistkalnes Tautas nams 

Sēdē piedalās : Ināra Strēle; Irina Pētersone; Sandra Marcinkeviča; Lauris Emke; Jana Vītoliņa; 

Andrejs Mediņš;  Dāvids Erdmanis, Artis Romanovs 

Sēdi protokolē : Irina Pētersone 

 

Sēdē izrunātie temati: 

 

Sanāksmes mērķis: kopā sanākt Skaistkalnes iedzīvotāju padomei, lai izrunātu un 

pārrunātu-iedzīvotāju iesniegtās idejas, ziņojumus, izrunātu-kāpēc netika iesniegts 

līdzdalības projekts balsošanai, plānotu turpmākos darbus un ģenerētu idejas 

Skaistkalnes pagasta attīstībai. 
 

 Ināra Strēle sagatvoja nepieciešamo informāciju estrādes renovēšanas darbiem. Padomes 

priekšsēdētāja Rasma Pakalne Puķīte solīja informāciju savadīt un iesniegt Bauskas 

novada līdzdalības projekta konkursā. Padomes locekļiem nav zināms, kāpēc Rasma 

estrādes projektu neiesniedza. 

 

 Iedzīvotāji mazaktīvi-nav ierosinājumu/ziņojumu ne pastkastītē, ne epastos, ne Facebook 

lapā. Pagasta iedzīvotāji izvēlas ieteikt kādu ierosinajumus satiekot kādu no padomes 

locekļiem un nododot info personīgi(bet arī ļoti mazs skaits). 

 

 Skaistkalnes pagasta iedzīvotāji sūdzējās par jaunizveidoto laukumiņu Skaistkalnes centrā. 

Nav piemērots maziem bērniem. Skaistkalnes pagasta iedzīvotāju padome ierosinās 

pagasta un novada vadībai-izveidot papildus laukumiņa elementus, lai būtu drošs un 

interesants arī mazākajiem bērniem. 

 

 Izskanēja viedokļi-vai visi ievēlētie padomes locekļi tiešām vēlas reāli darboties padomē. 

Katram pašam priekš sevis būtu jāpadomā-vai spēj uzņemties darbus un atbildību. Bija 

ierosinājumi par valdes pārvēlēšanu. 

 

 Joprojām nav nomainītas ielu plāksnītes. Piemēram: šobrīd ir Mēmeles iela, bet joprojām 

ir plāksnīte ar nosaukumu-Kurmaņa iela. Irina uzņemās uzrakstīt vēstuli pagastam, 

novadam-kad šis solītais darbs tiks veikts. 

 

 Kurmenes ielā(Lauku/Pļavu ielas krustojumā)-nepieciešams gaismas stabs(ļoti tumšs ielas 

posms) 

 



 Jana noorganizēja parakstu vākšanu: par gājēju pārejas izveidošanu Skaistkalnes centrā-no 

vesko veikala. 

 

 Jana uzņēmās noorganizēt parakstu vākšanu un nepieciešamās informācijas iesniegšanu 

pagstā, novadā, lai Skaistkalnē, Mēmeles ielā -saved kārtībā grāvjus, lai neaplūst teritorijas. 

 

 Iedzīvotāji vēlas vairāk kultūru pasākumus. Ļoti mazkatīva kultūras nama dzīve. 

Iedzīvotāju padome gribētu tikties ar Kultūras nama vadītāju Līgu un pagasta vadītājiem, 

lai izrunātu viņu redzējumu par pasākumiem Skaistkalnes pag. un nodotu informāciju par 

iedzīvotaju ierosinājumiem. Sandra uzņēmās tikties ar Kultūras nama vadītāju Līgu. 

 

 Ja iedzīvotājiem būtu interese par Psihodrāmu nodarbībām, Andrejam Mediņam ir 

kontakti, lai noorganizētu Psihodrāmas pulciņu. Nepieciešam telpa un iedzīvotāju 

aktivitāte. 

 

 Padome ierosina atdzīvināt rudens/pavasara lielo tirgu pasākumus. Iespējams apvienot 

Māras zemes Karalienes svētkus ar tigu, bērnu aktivitātēm. Popularizēt Dižmāras tirgus 

pasākumu. 

 

 Arī jauniešiem nav savas iekštelpu atpūtas vietas. Jaunieši labprāt uzspēlētu galdas spēles, 

kino vakari. Uzjautāt pagasta vadītājiem par telpu piešķiršanu jauniešem. Irina uzrakstīs 

vēstuli pagasta vadītājiem. 

 

 Jana ierosināja ideju-svinēt Skaistkalnes ielas svētkus. Šī būtu iespēja aktīvāk iesaistīt 

iedzīvotājus uz kopā sanākšanu. 

 

 Aktuāli kā  un kas var piegādāt Bauskas nov. Vēstnesi cilv.,kuri nevar aiziet uz veikalu, 

bibliotēku, pagasta pārvaldi. Transporta pakalpojums(var arī pa maksu), veikala, 

ambulances apmeklējumam ...pa pagasta teritoriju un arī Bausku. Teritorijas sakopšanu 

privātīpašumā, kur nenovākta sakaltusi zaru kaudze 2mēn.,kopš negaisa. 

 

 Vai sociālā darbiniece ir apsekojusi un veikusi kādu palīdzību vīrietim,kurš no pansionāta 

ir izmitināts vecajā pagasta padomes ēkā Skaistkalnē Kurmaņa ielā ? 

 

 Aktuāla ir arī Skaistkalnes dīķa labiekārtošana+promenādes izbūve. Padome uzskata, ka 

dīķa teritorijai ir liels potenciāls, lai kļūtu par āra koncertu un dažādu pasākumu norises 

vietu. Lauris noskaidros šīs idejas attīstības un atbalsta iespējas. 

 

 Padome ierosina tikties ar pagasta vadītajiem-Jāni un Daci, lai izrunātu padomes nolikumu-

mūsu pienākumus, atbildību utt. Padome vēlas gan iepazīties ar plānoto nākamo periodu 

novada/pagasta budžetu, ko paredz Bauskas novads plano attīstīt, kādas finanses ieguldīt  

Skaistkalnes pagasta attīstībā, kā arī padome iesniegs savas idejas/ierosinājumus. 

 

 Padome ierosina tikties ar iedzīvotājiem 14.aug.plkst. no 18:30/19 Skaistkalnes tautas 

namā. 

 

 

 

Sēdi beidz 2024.gada 16.jūlijā plkst.20:30 

 

Sēdes protokolētāja: Irina Pētersone 


	SĒDES PROTOKOLS
	Sanāksmes mērķis: kopā sanākt Skaistkalnes iedzīvotāju padomei, lai izrunātu un pārrunātu-iedzīvotāju iesniegtās idejas, ziņojumus, izrunātu-kāpēc netika iesniegts līdzdalības projekts balsošanai, plānotu turpmākos darbus un ģenerētu idejas Skaistkaln...
	 Ināra Strēle sagatvoja nepieciešamo informāciju estrādes renovēšanas darbiem. Padomes priekšsēdētāja Rasma Pakalne Puķīte solīja informāciju savadīt un iesniegt Bauskas novada līdzdalības projekta konkursā. Padomes locekļiem nav zināms, kāpēc Rasma ...
	 Iedzīvotāji mazaktīvi-nav ierosinājumu/ziņojumu ne pastkastītē, ne epastos, ne Facebook lapā. Pagasta iedzīvotāji izvēlas ieteikt kādu ierosinajumus satiekot kādu no padomes locekļiem un nododot info personīgi(bet arī ļoti mazs skaits).
	 Skaistkalnes pagasta iedzīvotāji sūdzējās par jaunizveidoto laukumiņu Skaistkalnes centrā. Nav piemērots maziem bērniem. Skaistkalnes pagasta iedzīvotāju padome ierosinās pagasta un novada vadībai-izveidot papildus laukumiņa elementus, lai būtu droš...
	 Izskanēja viedokļi-vai visi ievēlētie padomes locekļi tiešām vēlas reāli darboties padomē. Katram pašam priekš sevis būtu jāpadomā-vai spēj uzņemties darbus un atbildību. Bija ierosinājumi par valdes pārvēlēšanu.
	 Joprojām nav nomainītas ielu plāksnītes. Piemēram: šobrīd ir Mēmeles iela, bet joprojām ir plāksnīte ar nosaukumu-Kurmaņa iela. Irina uzņemās uzrakstīt vēstuli pagastam, novadam-kad šis solītais darbs tiks veikts.
	 Kurmenes ielā(Lauku/Pļavu ielas krustojumā)-nepieciešams gaismas stabs(ļoti tumšs ielas posms)
	 Jana noorganizēja parakstu vākšanu: par gājēju pārejas izveidošanu Skaistkalnes centrā-no vesko veikala.
	 Jana uzņēmās noorganizēt parakstu vākšanu un nepieciešamās informācijas iesniegšanu pagstā, novadā, lai Skaistkalnē, Mēmeles ielā -saved kārtībā grāvjus, lai neaplūst teritorijas.
	 Iedzīvotāji vēlas vairāk kultūru pasākumus. Ļoti mazkatīva kultūras nama dzīve. Iedzīvotāju padome gribētu tikties ar Kultūras nama vadītāju Līgu un pagasta vadītājiem, lai izrunātu viņu redzējumu par pasākumiem Skaistkalnes pag. un nodotu informāci...
	 Ja iedzīvotājiem būtu interese par Psihodrāmu nodarbībām, Andrejam Mediņam ir kontakti, lai noorganizētu Psihodrāmas pulciņu. Nepieciešam telpa un iedzīvotāju aktivitāte.
	 Padome ierosina atdzīvināt rudens/pavasara lielo tirgu pasākumus. Iespējams apvienot Māras zemes Karalienes svētkus ar tigu, bērnu aktivitātēm. Popularizēt Dižmāras tirgus pasākumu.
	 Arī jauniešiem nav savas iekštelpu atpūtas vietas. Jaunieši labprāt uzspēlētu galdas spēles, kino vakari. Uzjautāt pagasta vadītājiem par telpu piešķiršanu jauniešem. Irina uzrakstīs vēstuli pagasta vadītājiem.
	 Jana ierosināja ideju-svinēt Skaistkalnes ielas svētkus. Šī būtu iespēja aktīvāk iesaistīt iedzīvotājus uz kopā sanākšanu.
	 Aktuāli kā  un kas var piegādāt Bauskas nov. Vēstnesi cilv.,kuri nevar aiziet uz veikalu, bibliotēku, pagasta pārvaldi. Transporta pakalpojums(var arī pa maksu), veikala, ambulances apmeklējumam ...pa pagasta teritoriju un arī Bausku. Teritorijas sa...
	 Vai sociālā darbiniece ir apsekojusi un veikusi kādu palīdzību vīrietim,kurš no pansionāta ir izmitināts vecajā pagasta padomes ēkā Skaistkalnē Kurmaņa ielā ?
	 Aktuāla ir arī Skaistkalnes dīķa labiekārtošana+promenādes izbūve. Padome uzskata, ka dīķa teritorijai ir liels potenciāls, lai kļūtu par āra koncertu un dažādu pasākumu norises vietu. Lauris noskaidros šīs idejas attīstības un atbalsta iespējas.
	 Padome ierosina tikties ar pagasta vadītajiem-Jāni un Daci, lai izrunātu padomes nolikumu-mūsu pienākumus, atbildību utt. Padome vēlas gan iepazīties ar plānoto nākamo periodu novada/pagasta budžetu, ko paredz Bauskas novads plano attīstīt, kādas fi...
	 Padome ierosina tikties ar iedzīvotājiem 14.aug.plkst. no 18:30/19 Skaistkalnes tautas namā.
	Sēdi beidz 2024.gada 16.jūlijā plkst.20:30
	Sēdes protokolētāja: Irina Pētersone

